
Uchwała Nr      /XXIX/2021 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 1 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2021. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami), 
art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 
Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 
 
 

 
§ 1. 

 
W Uchwale Budżetowej Gminy Radzymin na rok 2021., Nr 397/XXVII/2020 z dnia 14 grudnia 2020 r.: 
 

1) zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 
2) zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały; 
3) zmienia się plan dochodów i wydatków na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  

gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały. 
 

 
 

§2. 
 

 
 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 
 
 

 
§3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie: 
  
 Zmiany strony dochodowej budżetu sprowadzają się do aktualizacji planu dochodów z tytułu dotacji na zadania zlecone i 
własne, odzwierciedlenia ostatecznej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej oraz ujęcia w dochodach budżetowych środków 
przekazanych z rachunków wydzielonych jednostek oświatowych. Zwiększenie planu dochodów budżetowych z powyższych tytułów 
wynosi 689 337,00 zł. 
 
 Zmiany wydatków dotyczą jedynie bieżących i są konsekwencją głównie aktualizacji planu dochodów z tytułu dotacji. Ponadto 
zwiększenie planu wydatków działu 801 (Oświata i wychowanie) odpowiada wartościowo kwocie przekazanej do budżetu z 
wydzielonych rachunków dochodowych prowadzonych przez jednostki oświatowe. Zwiększenie planu wydatków działu 600 (Transport 
i łączność) związane jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zimowe utrzymanie dróg. Zmiany uzupełniają nieliczne, 
wynikowo neutralne, przesunięcia między paragrafami działów 750 (Administracja publiczna), 754 (Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa), 852 (Pomoc społeczna), 855 (Rodzina) i 900 (Gospodarka komunalna i ochrona środowiska). Zmiany 
dostosowują plan do aktualnych potrzeb. 
 
  
 
 
 
 


